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Forslag til vedtak 
1. Kontrollutvalget tar innspillene/informasjonen fra politisk og administrativt nivå samt 
kontaktrevisoren til orientering. 
2. Kontrollutvalget tar innspillene/informasjonen fra politisk og administrativt nivå samt 
kontaktrevisoren med seg inn i det videre arbeidet med vurdering av behovet for rullering av 
plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. 
 
Vedlegg 
Innspill fra ordfører 
Innspill fra kommunedirektør 
 
Utrykte vedlegg 
Plan for forvaltningsrevisjoner 2024-2028 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering 
  
Saksopplysninger 
Kommuneloven § 23-3 krever at “Kontrollutvalget skal minst én gang i valgperioden, og 
senest innen utgangen av året etter at kommunestyret eller fylkestinget er konstituert, 
utarbeide en plan som viser på hvilke områder det skal gjennomføres forvaltningsrevisjoner. 
Planen skal baseres på en risiko- og vesentlighetsvurdering av kommunens eller 
fylkeskommunens virksomhet og virksomheten i kommunens eller fylkeskommunens 
selskaper. Hensikten med risiko- og vesentlighetsvurderingen er å finne ut hvor det er størst 
behov for forvaltningsrevisjon.” Gjeldende plan ble vedtatt av kommunestyret 3. oktober 
2024. Planen gjelder fram til 2028, da ny plan for forvaltningsrevisjoner for perioden 2029- 
2032 skal vedtas av kommunestyret innen utgangen av 2028. 
 
Kontrollutvalget behandlet i møtet 19. januar 2026 sak om vurdering av behovet for å rullere 
vedtatt plan for forvaltningsrevisjoner i perioden 2024-2028. Hvis risikobildet er endret, bør 
planen også endres. I møtet ble det vedtatt å vurdere behovet for rullering av planen i neste 
møte, og invitere ordfører, kommunedirektør, hovedtillitsvalgt og kontaktrevisor til dette 
møtet. 
  
Det som er saken til møtet 16. mars, er å få innspill som kontrollutvalget kan arbeide videre 
med i neste møte. 
 
Før vedtakelsen av gjeldende plan utarbeidet Revisjon Midt-Norge er risiko- og 
vesentlighetsvurdering. I tillegg til denne, bygget gjeldende plan på innspill fra politisk og 
administrativt nivå i kommunen. Det blir ikke utarbeidet noen ny risiko- og 
vesentlighetsvurdering i denne omgangen. Vurderingen av behovet for å rullere planen vil 
derfor basere seg bl.a. på innspill fra ordfører, kommunedirektør og kontaktrevisor. 
  
Ordfører, kommunedirektør, hovedtillitsvalgt og kontaktrevisor er invitert til møtet. Ordfører 
har ikke anledning til å møte, men har gitt skriftlig innspill. Kontaktrevisor deltar via Teams. 
Kommunedirektør og hovedtillitsvalgt kommer i møtet. 
  

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2017/07/Plan-for-forvaltningsrevisjon-2024-2028-vedtatt.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2023/12/0013-Vedlegg-Revisors-risiko-og-vesentlighetsvurdering.pdf


Vurdering 
Kontrollutvalget har som mål å bestille gode revisjonsprosjekter på vegne av kommunestyret, 
basert på vurderinger av risiko og vesentlighet. Dette skal bidra til bedre kvalitet i 
kommunens tjenester. Kontrollutvalget tar med seg informasjonen fra dette møtet i arbeidet 
med å oppdatere planen for forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller 
 
 


